
Ansiomerkkitoimikunta, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Vuorio-Lehti Minna VIHR puheenjohtaja  minna.vuorio-lehti@kaarina.fi 

Kirjonen Timo VIHR varajäsen 040 730 1912 timo.kirjonen@kaarina.fi 

Korvensyrjä Juhani KESK varapuheenjohtaja   

Takala Satu KESK varajäsen 040 480 1999 satu.takala@tyks.fi 

Elo Diana PS jäsen 040 536 2580 diana.elo@kaarina.fi 

Huttunen Hans PS varajäsen 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Järviö Jarmo SDP jäsen 040 587 1115 jarmo.jarvio@kaarina.fi 

Koivisto Esko SDP varajäsen 044 339 3913 esko.koivisto@kaarina.fi 

Kantalainen Merja KOK jäsen 050 087 2179 merja.kantalainen@kaarina.fi 

Pentti Niko KOK varajäsen 040 090 6678 niko.pentti@kaarina.fi 

Raittio Raija VAS jäsen 040 848 9450 raija.raittio@kaarina.fi 

Laaksonen Annina VAS varajäsen  annina.laaksonen@kaarina.fi 

 


